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Hur man komprimerar en PDF-fil online gratis

	



Välj den PDF-fil som du vill komprimera och ladda sedan upp den till PDF-storleksomvandlaren för komprimering.


	



Vänta en stund tills filen är helt komprimerad.


	



När processen är klar laddar du ner och sparar den nya komprimerade PDF-filen till din dator. När dina filer har komprimerats med framgång raderas alla återstående filer automatiskt från våra servrar.

















Bästa PDF-komprimeraren

Om du behöver skicka en PDF-fil till dig själv eller någon annan, men den är för stor för att bifogas i ett e-postmeddelande, kan du minska PDF-filstorleken gratis med vår PDF-kompressor online utan att det går ut över kvaliteten på dina PDF-filer. Ingen annan tillhandahåller verktyg för online PDF-omvandlare och PDF-filkompressorer som vår, helt utan kostnad. Vår programvara är ett överlägset val tack vare dess användarvänlighet, snabba komprimering av PDF-dokument och en uppsättning användbara verktyg för att enkelt kunna arbeta med dina PDF-filer.







Permanent radering av filer

När du har använt vår kostnadsfria PDF-omvandlare raderas alla återstående data permanent från våra servrar utan att några resterande kopior sparas, vilket ger dig gott om tid att ladda ner dina filer innan de inte längre är tillgängliga via våra servrar.








Krypterade filer

Vi krypterar alla PDF-dokument och andra filer som laddas upp till våra servrar med 256-bitars krypteringsteknik. Vi förstår vikten av integritet och säkerhet, så vi skyddar dina känsliga PDF-filer och andra filtyper med hjälp av säker krypteringsteknik. Genom att använda denna krypteringssiffra kommer även de mest kraftfulla superdatorer, som Summit eller Sierra, att ha svårt att försöka ta sig igenom den med brute-force.








Lätt att komma åt var som helst

Så länge du har en internetanslutning kan du få tillgång till våra PDF-konverteringsverktyg och komprimera en PDF online gratis. Eftersom vår PDF-formatomvandlare och våra verktyg är universella kan du ladda upp och konvertera eller komprimera PDF-filer från vilken enhet och vilket operativsystem du än använder, var du än befinner dig.







Testa vår PDF-filkompressor gratis

Du kan använda vår PDF-filstorleksreducerare och andra verktyg gratis, eller så kan du köpa ett medlemskap om du använder vår programvara ofta. Genom att skaffa ett medlemskap får du omedelbart tillgång till vår PDF-filkompressor utan väntetid och kan även ladda ner så många filer du vill på en gång.







Massor av PDF-verktyg

Vi har många verktyg för alla dina behov av PDF-redigering. Vi har allt från sammanslagning och uppdelning till rotation och konvertering. Med alla våra verktyg för PDF-konvertering erbjuder vi den bästa lösningen för alla dina behov av PDF-redigering.
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Vanliga frågor (FAQ)



Hur komprimerar man PDF-filer för e-post?



Vissa PDF-filer måste komprimeras för att passa in i e-postleverantörernas filstorleksbegränsningar. Vi rekommenderar att du minskar filstorleken med hjälp av anpassade komprimeringsinställningar och tar bort alla onödiga tillgångar. Men om det fortfarande inte hjälper kan du använda vårt verktyg för att dela upp PDF-filer och skicka PDF-filer i separata e-postmeddelanden.






Hur komprimerar man PDF på MAC eller PC?



Med vårt komprimeringsverktyg kan du göra dina filer mindre antingen på Mac eller PC - det fungerar online i alla moderna webbläsare som Chrome, Firefox, Edge eller Firefox. Det innebär att du inte behöver ha något installerat på din Windows- eller Apple-dator. Du kan också komprimera PDF-filer på iOS- eller Android-enheter.






Hur komprimerar man PDF-filer utan att förlora kvalitet?



Det finns alltid vissa uppoffringar när du komprimerar filer. Du kan ta bort metadata, minska bildkvaliteten eller ta bort tillgångar som teckensnitt. Även om du ibland vill behålla dokumentet så nära originalversionen som möjligt. I det här fallet rekommenderar vi att du använder anpassade komprimeringsalternativ och endast tar bort metadata. Du kan också ställa in bildkvaliteten till 80-90 % - detta borde göra filstorleken mindre, men bilderna skulle fortfarande se mycket skarpa ut.
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Vänligen anmäl dig



Du behöver PRO-versionen för att kunna använda PDF Converter fullt ut.
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